
SMLOUVA

Uzavřená mezi smluvními stranami

Ústřední vojenská nemocnice Praha
se sídlem
IČO
DIČ
bankovní spojení 
Číslo účtu 
zastoupená 
jako zhotovitelem

U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha

ředitelem plk. MUDr. Štefanem Brunclíkem, MBA

a

MUDr. Přemysl Rákos nik, trvale bytem Kozí Hory 14, 262 03 Nový Knín, 
provozovatel nestátního zdravotnického zařízení 
místo podnikání: Stamicova 21, 162 00 Praha 6
IČO: 47056576
DIČ: CZ491017067
jako objednatelem.

I.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat pro objednatele služby spočívající 
v praní prádla. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dohodnutou 
úhradu.

II.

1) Předmětem závazku zhotovitele podle této smlouvy je praní osobního a lůžkového 
prádla, jeho průmyslové žehlení a mandlování bez ručního dožehlování a bez oprav.

2) Lhůta pro plnění zhotovitele je jeden týden. Dopravu špinavého prádla do prádelny 
zhotovitele a odběr vypraného si zajišťuje objednatel sám svými prostředky ve 
stanoveném termínu, zpravidla poslední den v týdnu v době od 07.00 hodin do 09.00 
hodin. Objednatel při předání prádla k vyprání předloží zhotoviteli kusový soupis na 
tiskopisu „Potvrzení o příjmu a výdeji prádla“, jehož vzor je v příloze této smlouvy; 
potvrzení o příjmu a výdeji prádla zhotovitel potvrdí. Obdobně s vypraným prádlem 
předá zhotovitel kusový soupis, na kterém objednatel potvrdí převzetí.

3) Objednatel se zavazuje zajistit označení prádla svým identifikačním znakem podle 
pokynů vedoucího prádelny zhotovitele.

4) V případě výluky nebo plánované odstávky prádelny zhotovitel nezajišťuje náhradní 
plnění; zhotovitel se zavazuje výluku či plánovanou odstávku prádelny objednateli bez 
zbytečného odkladu oznámit.



III.

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úhradu za poskytnuté služby ve výši podle 
ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2) Úhrada bude zaplacena na základě faktury zhotovitele převodem na bankovní účet 
zhotovitele ve faktuře uvedený. Zhotovitel bude úhradu za služby objednateli 
fakturovat čtvrtletně do 10 pracovních dnů po skončení kalendářního čtvrtletí, 
podkladem pro fakturaci budou zakázkové listy za příslušné čtvrtletí.

3) Splatnost faktur se ujednává 14 dnů od doručení faktury objednateli.
4) Zhotovitel je oprávněn upravit ceny uvedené v ceníku, změní-li se náklady 

zhotovitelem na služby vynakládané. Zhotovitel se zavazuje změnu cen oznámit 
objednateli doručením aktualizovaného ceníku nejméně 14 dnů před účinností změny 
cen; nebude-li objednatel změnu cen akceptovat, je oprávněn od smlouvy odstoupit do 
doby, než změna cen nabude účinnosti.

IV.

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze kdykoliv vypovědět, 

výpovědní lhůta se sjednává v trvání 3 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému z účastníků.

3) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými dodatky potvrzenými oběma 
účastníky.

4) Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je
a. ceník praní prádla,
b. vzor tiskopisu „Potvrzení o příjmu a výdeji prádla“.

5) Dáno ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každého z účastníků.

MUDr. Přemysl RÁKOSNÍI
a te rg o iQ g i& - irn u n o io g ie  /nfój

NZZv UVN. Uvoj. nemocníce 120C
iř-n6? ^ 2 Praha 6 - Streéovice 
ICO: 47Q56576 tel.: 973208342

V Praze dne , i  T  3.040



Příloha č.

C E N Í K
P r a n í  p r á d la

Název součástky Hmotnost Cena z kus

Blůza pro údržbu  te ch n iky 0 ,6 6 11,71
(H a lena lékařská 0 ,2 3,5

|Košíře  bílá 0 ,3 5,3(

1 0 ,2

K a lh o ty  pro lékaře  b ílé 0 ,4 7,1
K a lh o ty  pro údržbu  te ch n iky 0 ,7 8 13,8

M on té rky 0 ,8 14,1

[P lá šť p ra co vn í bílý 0 ,7 2 I 12,7
*Sukně bííá 0 ,3 5,3

p ro s tě ra d lo  b ílé 0 ,7 6 13,4

p o v la k  na p o lš tá ř 0 ,1 9 3,4

P o v la k  na p řik rývku 1 ,0 5 18,6

U brus  b ílý 0 ,6 10,6

R u čn ík 0 ,1 5 2,7

R u č n ík  froté 0 ,4 . 7,1

U tě rka 0 ,0 8 1.4

V případě požadavku na vypráni součástky, která není uvedena v odvozeném ceníku, bude náhrada za 
poskytnutou službu fakturována v ceně 17,70 kč za 1 kg vypraného prádla.

R a'ít ' ??£ UEHcci/e t/W 45/50

?L # fr ď ET lfítt// t y le

T>u z a ?yfAZc. 1,15 y fo

l¿4L#¿TY ?y¿AW , er i L 5t 4l

iL v z#
c  /

i  A/ / ef ¿3 ty to

HALUcry CPF&ŽU/ ' o y o

’ÍD O iM V t ím 1 é,¿€
^  /  

iru m // Ů,10 i jH 1

TlQVfHA M l» y í oy¡>

i'LeleA
1 -" /

v, ¡ i r i ,C l

TÍuyip ■- n z n y m y l/.FO

h r y n o  iB tTvy y i f,4 c

PJt/JXJ?
■ 43/30

- 3j r* /  Tyret S 4 * )



Potvrzení o příjmu a výdeji prádla
Odděleni: Datum:

Název prádla P V V Pozn. Opr. Název prádla P V V Pozn. Opr.

Prostěradlo Pláíf pro nemocné

Povlak velký ftouíka malá

Povlak malý Rouíka velká

Povlak na polítá} Ročník obyčejný

Ubrus velký Ručník třecí

Ubrus malý Spodky

Záclona různá Sáty pracovní

Blůza pyžamová Sáty pro zdrav, sestry

Blůza pracovní 

Čepice pro IdkaTe
........... .......... ............ .......... ..........

Tílko

Trenýrky
.......... .......... .......... ...................... ...........

Kalhoty pracovní Ubrousek

Kalhoty pyžamové Utěrka

Koíile -  khaki Violka prostěradlová

KoSile 63 Vložka hygien, UN1-67

Koíile pro lékale Zástěra operační

Nálělnlk

Návleky
..........1 .......... .......... ....................... ..........

Zástěra pracovní 

Zástěra piu zdrav, sestry
.......... ........... ......... J ...................... ...........

Nárukávnik

O m íka froté

Pláíf operační

Pláíf pracovní bílý 

Pláíf pracovní barevný
........... .......... ......... ....................... .......... ......................................... .......... ........... ........... ....................... ...........

Podpis
příjemce:

Podpis
příjemce:

Váha v kg

P o če t
p ra c q v , hod in

Datum ff velká

Počet
C
& malá

S p o tře b a
m a te r iá lu

Druh S(9Cl#
13

velká

Množ. malá

Podpis Švadlen:

Sk
i. 

its
- 2

5 
Z 

- A
 Č

R 
■ 2

00
0


